
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

HIDROFORAS 0.5V-HGBSC - 23.27 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

YPATYBĖS IR VEIKIMO PRINCIPAS HydroGuard ™“ serija yra aukštos kokybės hidroforai skirti
hidraulinių smūgių slopinimui plačiame taikymo spektre, įskaitant: • slėgio kėlimo sistemos; •
vandentiekio įrenginiai (pavyzdžiui, tualetas, skalbimo mašina, indaplovė); • komercinio naudojimo
vonios ir kriauklės; • solenoidinio (elektromagnetinio) vožtuvo apsauga. „HydroGuard ™“ serija buvo
specialiai sukurta hidrauliniams smūgiams sulaikyti. HydroGuard ™ modeliai sukurti, naudojant
naujausią diafragmos technologiją, siekiant sumažinti arba panaikinti hidraulinį smūgį. Kaip veikia
HydroGuard ™ hidroforas: HydroGuard ™ serijos modeliai sugeria slėgio perkritimus (slėgio bangas)
vandenyje ar kituose skysčiuose, kurių tekėjimo srautas staiga sustoja arba yra priverstas pakeisti
kryptį dėl staigaus vožtuvų uždarymo. HydroGuard ™  geriausia, kai montuojami kuo arčiau vožtuvo
ar vamzdžiuose, kur didžiausia hidraulinio smūgio kilimo tikimybė . HydroGuard ™ modeliai sukurti
atsižvelgiant į naujausius membranų gamybos technologijos pokyčius. Talpos viduje pritvirtinta
aukštos kokybės chlorbutilo gumos membrana, sukurianti barjerą tarp skysčio ir oro kamerų. Oro
kamera veikia kaip susispaudžianti pagalvė, kai dėl vandens hidraulinio smūgio staiga pakyla
sistemos slėgis ar vyksta slėgio pulsacija. HydroGuard ™ hidroforams atliekamas kokybės testas
keliuose gamybos etapuose, kad būtų užtikrintas kiekvienos rezervuaro sudedamosios konstrukcinis
vientisumas. HydroGuard ™ modeliai yra patikima Jūsų investicija. Savybės ir privalumai: •



diafragmos konstrukcija; • patentuota hermetiška vandens jungtis; • dviejų komponentų
poliuretanas, padengtas epoksidine danga; • sandarus oro vožtuvo dangtelis, kuriame nėra
sandariklių; • reguliuojamas oro slėgis.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Talpa: 0,5
litrai • Maksimalus darbinis slėgis: 10 bar / 150 psi • Gamyklinis priešslėgis: 1 arba 4 bar / 15 arba
58 psi • Maksimali darbinė temperatūra: 90 ° C / 194 ° F • Pajungimas: 1/2"   SERTIFIKATAI

   Gamintojas: GLOBAL
WATER SOLUTIONS

SPECIFIKACIJOS:

Garantija (mėn.) 60 mėnesių

https://www.globalwatersolutions.com/products/pressure-tanks/shock-arresting/hydroguard/
https://www.globalwatersolutions.com/products/pressure-tanks/shock-arresting/hydroguard/

